
　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☆　Aセット券をご購入下さい。☆

　　　　　　　　　　　11:30～13：00

一般財団法人　神戸港湾福利厚生協会

     4月8日～4月12日

　　  今週のランチメニュー

      ピアハウス店長の一押し

他人丼セット
ベーコンカツカレーセット(火)

　       ピアハウス・エイト

8日

9日

10日

11日

12日

(月)

チャーシュー丼・チャンポンセット(水)

(木)

(金)

エビ・イカ天丼セット

手造りチキンカツ定食
神戸港湾福利厚生協会

X（旧Ｔｗｉｔｔｅｒ）アカウント

QRコード


